Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL PROPESP No 19/2018

DEFERIMENTO DE MATRÍCULAS DA NOVA CHAMADA DA LISTA DE ESPERA

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando o
item 15 do Edital PROPESP no 55/2017 e considerando o Edital PROPESP no 17/2018,

TORNA PÚBLICO o DEFERIMENTO DE MATRÍCULAS DA NOVA CHAMA DA LISTA
DE ESPERA, conforme segue:

NOME ÁREA/POLO/MUNICÍPIO

CAROLINA THAISI DOS SANTOS NEVES Advogado/Escola de Governo/Curitiba

EMANUELE DA SILVA REIS Engenheiro Civil ou Arquiteto/Escola de Governo/Curitiba

ANA PAULA COELHO SCHIMALESKI Engenheiro Ambiental ou Gestor Ambiental/Escola de Governo/Curitiba

Ponta Grossa (PR), 02 de maio de 2018.

Marcos Rogério Szeliga

Coordenador Pedagógico